

20/17 - k 1/2

**Zmluva o spolupráci
uzatvorená podľa § 269 ods. 2 Obchodného zákonníka
pre klienta**

Zmluvné strany

Poskytovateľ:
AGRO FRUIT s.r.o.
Závažná Poruba 565
032 02 Závažná Poruba
IČO: 36 747 467
DIČ: 20 22 33 38 52
Spoločnosť AGRO FRUIT s.r.o.
Peňažný ústav : ČSOB
Číslo účtu : 4021464398 / 7500
Zap. V OR Okresného súdu Žilina , odd: Sro, vložka číslo : 62614/L
v zastúpení : Patrik Nováki (konateľ)

Objednávateľ : *ZŠ INTERNÁTNA PRE ŽIAKOV S NES*
IČO : *00163121*
DIČ : *2021440377*
IČ DPH :
Peňažný ústav : *ŠT. POLČADÚJA*
Číslo účtu : *SE 03 8180 0000 0070 0010 3481*
v zastúpení : *PaedDr. JANA ŠŤULECOVÁ*

**Článok I.
Predmet zmluvy**

Predmetom tejto zmluvy je dohoda zmluvných strán o dodávkach tovarov a produktov, nesúce značku Harboe a výrobky vyrábané a distribuované spoločnosťou AGRO FRUIT, s.r.o., (ďalej len „tovar“) v sortimentnom zložení podľa aktuálnej ponuky predávajúceho a to v množstve podľa špecifikácie v jednotlivých objednávkach a objednávateľ sa za to zaväzuje zaplatiť kúpnu cenu. Zmluvné strany sa dohodli na nasledujúcich právach a povinnostiach:

Poskytovateľ sa zaväzuje :

- dodávať jednotlivé dodávky tovaru na základe písomných objednávok od objednávateľa, v ktorej uvedie aký tovar, v akom množstve, v akom čase a na aké miesto požaduje dodať tovar
- pri akceptácii objednávky je poskytovateľ povinný v dohodnutej lehote dodať požadovaný tovar a účtovné doklady (faktúra, dodací list) , pričom náklady na prepravu znáša poskytovateľ

Objednávateľ sa zaväzuje :

- doručiť poskytovateľovi prostredníctvom obchodného zástupcu: Patrik Nováki , tel.číslo: 0948211112 alebo e-mailu: info@agro-fruit.sk objednávku tovaru, pričom poskytovateľ uvedenú objednávku potvrdí, alebo navrhne zmeny podmienok uvedených v objednávke
- objednaný tovar prevziať na základe objednávky doručenej poskytovateľovi a za uvedený tovar uhradiť kúpnu cenu.

**Článok II.
Doba trvania zmluvy**

Táto zmluva sa dojednáva na dobu určitú a to 31.8.2017 - 31.7.2018
Zmluvný vzťah je možné ukončiť kedykoľvek a to písomnou výpoveďou. Výpovedná doba je stanovená na dva mesiace od dátumu doručenia výpovede obom zmluvným stranám.
Obe zmluvné strany sú povinné uhradiť a vysporiadať vzniknuté záväzky do 14. dní od ukončenia spolupráce.

Článok III. Platobné podmienky

Cena za jednotlivé dodávky tovaru bude stanovená na základe cenníka tovaru, pričom zmluvné strany sa dohodli, že tento cenník môže byť dodatočne upravený poskytovateľom s prihliadnutím na zmenu cien vstupov v zmysle ust. § 473 a nasl. Obchodného zákonníka. V takomto prípade poskytovateľ zašle aktuálny cenník objednávateľovi. V prípade ak objednávateľ nebude súhlasiť s novým cenníkom, oznámi to poskytovateľovi písomne do 3 pracovných dní od jeho doručenia. Ak sa zmluvné strany nedohodnú o nových cenách do 20 dní, je ktorákoľvek zmluvná strana oprávnená od tejto zmluvy odstúpiť.

Ak sa zmluvné strany nedohodnú inak, kúpna cena je splatná do 14 dní po doručení faktúry objednávateľovi za tovarové položky z prílohy č.1 na účet uvedený na faktúre.

Konateľ objednávateľa označený v záhlaví tejto zmluvy pripojením svojho podpisu potvrdzuje, že v prípade nesplnenia záväzkov vyplývajúcich z tejto zmluvy a ostatných súvisiacich účtovných dokladov po výzve predávajúceho v súlade s ustanovením § 546 a nasl. Občianskeho zákonníka splní všetky záväzky zhotoviteľa včítane prípadného príslušenstva, ktoré z pohľadávky zhotoviteľa vyplynie.

V prípade omeškania objednávateľa s úhradou kúpnej ceny sa zmluvné strany dohodli, že poskytovateľ má právo účtovať úrok z omeškania vo výške 0,04% z dlžnej sumy denne.

Článok IV. Rozhodcovská doložka

Zmluvné strany sa dohodli, že okrem tých sporov, pri ktorých to zákon č. 244/2002 Z. z. Zákon o rozhodcovskom konaní (ďalej len ZRK) výslovne vylučuje, predložia všetky spory, ktoré medzi nimi vznikli alebo vzniknú v súvislosti s touto zmluvou Stálemu rozhodcovskému súdu Arbitráž zriadenému pri Arbitráž, s.r.o., IČO 46 665 145, so sídlom Jilemnického 30, 036 01 Martin (ďalej len "Rozhodcovský súd"), ktorý bude v písomnom konaní pred jedným rozhodcom vymenovaným Rozhodcovským súdom konať podľa slovenského právneho poriadku, podľa zásad s pravodlivosťou, podľa Rokovacieho poriadku a Štatútu Rozhodcovského súdu.

Článok V. Spoločné a záverečné ustanovenia

Zmluva nadobúda platnosť jej podpísaním.

Zmluvu možno meniť len písomnými dodatkami a so súhlasom oboch zmluvných strán.

Pri riešení ďalších otázok, nezpracovaných v tejto zmluve, zmluvné strany postupujú podľa Obchodného zákonníka.

Zmluvné strany prehlasujú, že si text tejto zmluvy prečítali, porozumeli jej obsahu a že týmto vyjadrujú svoju slobodnú vôľu, čo potvrdzujú svojimi podpismi.

Táto zmluva bola vyhotovená v dvoch exemplároch, ktoré majú platnosť originálu, a to pre každú zmluvnú stranu po jednom rovnopise.

Nebodá zodpovednosť škody na tovare prechádza z poskytovateľa na objednávateľa dňom skutočného prevzatia tovaru a podpory predaja objednávateľom.

V -

21.8.2017

KOV S NARUŠENOU
KOPNOSTOU
INÍK

, s.r.o.

Škol. N. 1.044 HARBOE - PURE FRESH JUICE - Čisté lisované ovocné šťavy				
Balenie	Názov tovaru	Cena za kus	bal / ks	Objednávka
1 L	PURE ANANÁS	2,50	6	15,00
1 L	PURE GRAPEFRUIT	2,70	6	16,20
1 L	PURE JABLKO	2,30	6	13,80
1 L	PURE HRUŠKA	2,30	6	13,80
1 L	PURE POMARANČ	2,30	6	13,80
1 L	PURE JABLKO - KALAMANSI	2,90	6	17,40

Škol. N. 1.044 HARBOE - PURE FRESH JUICE - Čisté lisované ovocné šťavy				
Balenie	Názov tovaru	Cena za kus	bal / ks	Objednávka
0,25 L	PURE POMARANČ	1,10	18	19,80
0,25 L	PURE JABLKO	1,10	18	19,80
0,25 L	PURE ANANÁS	1,20	18	21,60
0,25 L	PURE GRAPEFRUIT	1,20	18	21,60

Škol. N. 1.057-66 HARBOE - DANFRUGT				
Balenie	Názov tovaru	Cena za kus	bal / ks	Objednávka
1 L	DANFRUCT ČIERNÁ RÍBEZLA	3,50	6	21,00
1 L	DANFRUCT MULTIVITAMÍN	2,90	6	17,40
1 L	DANFRUCT SLIVKA	2,30	6	13,80

Škol. N. 1.026 MRAZENÁ DREŇ 4 kg a 5 kg - 22 € 2 kg - 11 €				
Objem	Príchut'	Riedenie	ks	
4 kg	ANANÁS	1 : 6		
4 kg	ČIERNÁ RÍBEZLA	1 : 6		
4 kg	JABLKO	1 : 6		
5 kg	MANGO	1 : 4		
4 kg	MULTIOVOCIE	1 : 6		
4 kg	POMARANČ	1 : 6		
2 x 1 kg	ANANÁS	1 : 6		
2 x 1 kg	GREP	1 : 6		
3 x 1 kg	MANGO	16,50 €	1 : 4	
2 x 1 kg	MULTIOVOCIE	1 : 6		
2 x 1 kg	POMARANČ	1 : 6		



